
FACULTAD DE
TRABAJO SOCIAL

UNIVERSIDAD
NACIONAL
DE LA PLATA

VISTO gue en la sesión del Consejo
Directivo, de fecha 31 de agosto de 201 e, se trató la presente
propuesta, por ello, EL CONSEJO DIRECTIVO DE IA FACULTAD DE
TRABAJO SOCIAL RESUELVE: Conformar la comisión Asesora
encargada de dictaminar en el Concurso de un (1) cargo de
Profesor Titular con dedicación simple, llamado por
Resolución N 0 26/18; de la cátedra DEBATE CONTEMPORÁNEO EN
TRABAJO , con los miembros gue a continuación se
detallan:

Pzofesores Titulares:
—Carmen LERA

-Silvina CAVALLERI

-Patricia ACEVEDO

Profesores Suplentes :
-Nelly BALMACEDA
-Ana ARIAS

-Silvia FERNANDEZ SOTO

Graduado tulaz:
-Laura ANDREONI

Graduado Suplente:
-Mariana ABADIE

Estudiante Titular:
-Marina FERNANDEZ

Es tudiante Suplente :
-Clara GUCCETTI

la Secretaría Académica a sus
efectos. —

PROVEIDO RESOLUTIVO N O

LA PLATA, 4 de septiembre de 2018. —

HILLEMI
ARLA ACADEMEA
de Trabajo

Dr. NESTOR ARTIÑANO
DECANO

Facultad de Trabajo
U.N.L.P


